



## HANKINNAT JA LOGISTIIKKA

# Vastuullinen hankintaketju

Webinaarissa käsitellään ajankohtaista aihetta: hankintaketjujen vastuullisuutta. Hankintaketjussa muodostetaan keskimäärin puolet liikevaihdosta, joten hankinnan rooli vastuullisuustavoitteiden täyttämässä näyttelee suurta osaa koko yrityksen vastuullisuustavoitteista. Webinaari sisältää tunnettujen yritysten tapaa käsitellä hankinnan vastuullisuutta, sekä herkullisia esimerkkejä vastuullisuuden parantamisesta vastuullisen hankinnan kautta.

## Kohderyhmä

Yritysten johtajat ja päälliköt eri toiminnoista, sekä hankinnasta ja logistiikasta vastaavat henkilöt.

## Ajankohta ja paikka

19.10.2023 klo 10.00-11.00 webinaari  
Aihetta havainnollistetaan kouluttajan omien esimerkkien kautta. Koulutukseen osallistuvien on mahdollista esittää kouluttajalle kysymyksiä webinaarin päätteeksi.

## Eikö ajankohta sovi kalenteriin?

Ilmoittautumalla koulutukseen, saat koulutuspäivän jälkeen itsellesi linkin webinaaritalenteeseen, joka on katsottavissa viikon ajan webinaarista.

## Tavoite

Kuulija saa konkreettisia toimintamalleja vastuullisen hankintaketjun edistämiseen yrityksessä, yrityksen koosta riippumatta.

## Ilmoittautuminen ja hinta

149 euroa + alv 24 % / osallistuja

Ilmoittautuminen 16.10.2023 mennessä.  
[www.savonia.fi/taydennys](http://www.savonia.fi/taydennys)

## Lisätietoja

puh. 044 785 6420,  
[taydennyskoulutus@savonia.fi](mailto:taydennyskoulutus@savonia.fi)

HUOM: Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen tapahtuvasta perumisesta tai peruuttamatta jättämisestä laskutetaan koko koulutuksen hinta, myös sairastapauksessa. Esteen sattuessa osallistujan voi vaihtaa. Koulutukseen otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Koulutus toteutetaan, jos on riittävä määrä osallistujia, tieto toteutuksesta lähetetään sähköpostitse kaksi viikkoa ennen koulutusta.



## Kouluttaja

Juha Kahelin on kuopiolaisen konsulttiyrityksen, We Make It Rock Oy:n perustaja. We Make It Rock (WMIR) tarjoaa hankinnan, toimitusketjun, tuotannon, logistiikan, varastohallinnan, laatu- ja johtamisjärjestelmien, sekä toiminnanohjauksen asiantuntijapalveluita ja valmennuksia.

Juha on toiminut useilla eri teollisuudenaloilla vastuullisissa tehtävissä toimitusketjun, tiedon- ja tuotetiedonhallinnan, sekä toiminnanohjausjärjestelmien parissa.

